2023年 10月 13日

各 位

会 社 名 株式会社アイドマ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 浦 陽 平

 （コード番号：7373 東証グロース）

問合せ先 取締役 経営管理本部長  阿 部 光 良

 （TEL. 03-6455-7935）

投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ

当社は、2023年８月期（2022年９月１日～2023年８月 31日）において、投資有価証券評価損を計上しまし

たので、下記の通りお知らせいたします

１．内容

 当社が保有する投資有価証券のうち、帳簿価格に比べて実質価額が著しく低下した株式について、減損処理

による投資有価証券評価損（199百万円）を特別損失に計上しました。

２．今後の見通し

なお、本件につきましては、本日公表しました「2023年８月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映して

おります。

以 上